Desarrollo Desarrollo Desarrollo
(mm) (mm) (mm)Referencia Referencia ReferenciaDS DS DSDL DL DL
MXL XL L
DIMENSIONES DIMENSIONES DIMENSIONES
Correa dentada POSITIVE DRIVE-Pd
Compuestodeneoprenodealtacalidad
Cabledefibradevidrio,excelenteresistenciaalestiramiento
Tejidodenylonenpartedentada

1120
1200
1280
1440
1600
1792
2000
2240
2400
2520
2840
3200
3600
4000
4480
14GTR-994 71 994
14GTR-1120 80 1120
14GTR-1190 85 1190
14GTR-1260 90 1260
14GTR-1400 100 1400
14GTR-1568 112 1568
14GTR-1750 125 1750
14GTR-1890 135 1890
14GTR-1960 140 1960
14GTR-2100 150 2100
14GTR-2240 160 2240
14GTR-2380 170 2380
14GTR-2520 180 2520
14GTR-2660 190 2660
14GTR-2800 200 2800
14GTR-3136 224 3136
14GTR-3304 236 3304
14GTR-3500 250 3500
14GTR-3920 280 3920
14GTR-4410 315 4410
CuerdasdeAramidaencapsuladas
CompuestoHNBR
Superficiedealeacióndealtadensidad
TejidodeNylonelástico